（様式第７号）（第７関係）

南木曽町結婚新生活支援事業補助金交付追加請求書

  年  月  日

南木曽町長  様

住  所

氏  名            ○印

電話番号

年  月  日付    第   号で交付決定を受けた南木曽町結婚新生活

支援事業補助金交付金について、令和５年度執行予算による交付額が令和５年度の１

世帯当たりの補助金交付限度額として定める額に満たなかったため、南木曽町結婚新

生活支援事業補助金交付要綱第７第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

請求額           金        円

 [内訳]

※申請書は令和５年度に受領しているため提出不要

(A)．令和６年度の１世帯当たりの

補助金交付限度額として定める額
円

(B)．令和５年度執行予算による交付額 円

(C)．(A)から(B)を差し引いた額

※令和６年度補助金交付限度額
円

※
表
中
(B)
分
は
省
く
こ
と

対
象
経
費

（a）引越費用 円

（b）住居費（購入） 円

（c）住居費（賃貸借） ※実績総額を記入
（    円× ヶ月分）

円

（d）住宅手当     ※実績総額を記入
（    円× ヶ月分）

円

（e）敷金、礼金、共益費、仲介手数料 円

（f）実質家賃負担額(c)-(d)+(e)  円

（g）リフォーム費用 円

対象経費合計